UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REiTORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n.

uui/, ao Conselho Diretor da t-u, e considerando o constante ao Iviemo. i-'íi n.

077/2002, de 18 de abril, e do Memo. CPD n. 064/2002, de 15 de abril,

K t 	U L  t:

Autorizar a Incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação

Universidade de Brasília (FUB), dos bens a seguir relacionados - doados por

Pessoas Físicas - e alocá-Íos na carga dos agentes patrimoniais dos Centros de

Custo indicados.

Quantidade Especificação Centro de Custo
1 Televisor em cores CPD

.4__.-4_.- 	I...I....* 	r 	- wHi UU 	LUUI 	L.I 	O, 	t0 ) 1 v

impressora a jato de tinta PED
3 Microcomputador PED -

3 Monitor de vídeo PED
3 Estabilizadores PED
1 Chocadeira MOR

Brasília, 	/ de abril de 2002.

1 imothy Martin Muihoiiand
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

cc: DAF/DRMJPATÍVÍS/CPD/PED!MOR/ACS.

ESP/Lina,